Schwerlastmuldenkipper HLSMZ
HL 20 SMZ
„BLACK BULL“
Typenbezeichnung
20 000Zulässiges Gesamtgewicht (kg):
100 / 135Leistungsbedarf (KW/PS):
5 100 x 2 300 x 900Abmessungen Ladekasten
LxBxH (mm):
Zweikreis-Druckluft
(mit ALB Regler)
Standardbremssystem:
1 320Achsabstand (mm):
HydraulischStützfuß:
385/65 R22,5 Standardbereifung:
15 250Nutzlast (kg):
40Höchstgeschwindigkeit (km/h):
7 340 x 2 535 x 2 700Gesamtabmessungen LxBxH (mm):
10Ladevolumen (m² ):
ParabelfederungStandardfederung:
2 Achsanzahl:
Geschlossen Rahmenprofil:
Herm. Leffers Fahrzeugbau ● Hüntestraße 73b  D-26871 Aschendorf (Ems)
● T: +49 (0)4962/9960381 ● F: +49 (0)4962/ 9960375 ● info@fahrzeugbau-leffers.com ● www.fahrzeugbau-leffers.com
● Mulde aus Hardox 450 (Boden: 10 mm, Seitenwände: 6 mm)
● Vollverzinkter, torsionssteifer Grundrahmen (250 x 150 x 8 mm)
● ADR Schnelläuferachsen
● Zweikreis-Druckluftbremsanlage mit ALB Regler von Haldex
● Achstufiger, hartverchromter Teleskopzylinder von Hyva
● Deichselfederung mittels Gummisilentblöcken
● Seitlicher Un● Seitlicher Unterfahrschutz
● Hydraulisch verriegelbare Heckklappe
● 12 V LED Beleuchtung
Zubehörbeispiele**:
+Diverse Reifentypen, +1 000 mm Volumenaufsatz, +Planenaufsatz,
+Werkzeugkasten, +K80 Zugöse
 *Änderungen und Verbesserungen im Interesse des technischen Fortschritts vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr!
**Sonderzubehör ab Liste, oder gegen Absprache verfügbar!